
Roskattomasta ympäristöstä 
nauttivat kaikki

Risujen ja muun puutarhajätteen 
kasaaminen yleisille alueille kuten 
puistoihin ja metsiin on roskaamista, 
joka jätelaissa ja 1.9.2005 voimaan-
tulleissa pääkaupunkiseudun 
jätehuoltomääräyksissä on kielletty. 
Roskaaja on vastuussa sotkemansa 
alueen puhdistamisesta. Annetun puh-
distamismääräyksen laiminlyönti voi 
johtaa rikosoikeudelliseen vastuuseen 
ja/tai työn teettämiseen roskaajan 
kustannuksella. Lisäksi Vantaan kau-
pungin ympäristönsuojelumääräykset 
kieltävät risujen ja puutarhajätteen 
hävittämisen polttamalla asutus-
alueella (1.6.2006 § 15).

Yleiset alueet, puistot ja metsät eivät ole 
puutarhajätteen läjitysalueita. Suuri määrä 
epämääräisesti läjitettyä puutarhajätettä ei 
maadu viheralueilla tarpeeksi nopeasti. Jäte-
kasat rumentavat alueita ja alentavat siten 
niiden virkistysarvoa. Lisäksi puutarhajäte 
rehevöittää metsän kasvillisuuspohjaa. 

Puutarhajäte kannattaa käsitellä ja hyödyntää 
omalla pihalla – luonto kiittää ja oma puu-
tarha kukoistaa. Lisäksi YTV:n Sortti-asemat 
vastaanottavat sekä puutarhajätettä että 
risukuormia. 

Puutarhajätteet voi käsitellä myös itse
Puutarhajätteet kannattaa käsitellä ja hyödyn-
tää omalla pihalla, jos se on suinkin mahdol-
lista. Kompostoitu puutarhajäte on oivallista 
maanparannusainetta ja haketetut risut ja 
oksat toimivat pensaiden juurella katteena tai 
kompostin seosaineena. Vuokrahakettimia voi 
tiedustella esimerkiksi paikalliselta omakoti-
yhdistykseltä tai konevuokraamoista. Haketti-
men voi myös hankkia naapurin kanssa yhtei-
seksi. Puiden lehdet voi ajaa syksyllä tai keväällä 
ruohonleikkurilla silpuksi, jolloin niistä saa lisä-
ravinteita nurmikolle ja muille istutuksille.



Sortti-asemat vastaanottavat puutarhajätteitä

Mikäli puutarhajätteen käsittely ei ole mahdollista omalla pihalla, puutarhajätteet ja risut voi 
viedä YTV:n sorttiasemalle. Sortti-asemilla vastaanotetaan puutarhajätettä ja risukuormia pien-
toimituksina. Risujätettä (alle 20 cm paksut risut, oksat ja havut) otetaan vastaan Sortti-asemilla 
vuoden ympäri ja risutonta jätettä (lehdet, ruoho, naatit, haketettu risu) huhtikuun alusta joulu-
kuun loppuun. 
  
Risu- ja puutarhajätekuormat on tuotava Sortti-asemille pakkaamattomana tai pakattuina pape-
risäkkeihin. Muovisäkeissä tuodut risut on itse tyhjennettävä vastaanottopaikalla, muuten kuor-
ma hinnoitellaan sekajätteeksi. Risu- ja puutarhajätekuormat tulee pakata siten, että ne pystytään 
purkamaan eri paikkoihin.

Risu- ja puutarhajätteen vastaanotto on maksullista. Sortti-asemien jätteenvastaanottohinnasto 
löytyy osoitteesta www.ytv.fi > jätehuolto > hinnat ja määräykset
 
Mikäli kiinteistö kuuluu biojätekeräykseen, puutarhajäte voidaan pakata maatuvaan säkkiin ja 
sijoittaa biojäteastian viereen. Puutarhajätesäkki tulee varustaa tekstillä ”puutarhajätettä tai 
biojätettä”. Maatuvassa säkissä oleva puutarhajäte hinnoitellaan biojätteenä. Muovisäkeissä oleva 
jäte hinnoitellaan ylimääräisen sekajätteen mukaan. Espoon jätteenkäsittelykeskuksessa vastaan-
otetaan kuorma-autokuormia puutarhajätettä ympäri vuoden.
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